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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72204505D

2. Emri i subjektit Anita Muho

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/10/2017

5. Fusha e veprimtarisë Kurse të përgjithshme për gjuhët e huaja ( në gjuhën angleze, 
italiane, gjermane, dhe frënge) ne nivelet A1, A2, B1, B2, 
C1. Pregatitje për provimet ndërkombëtare : TOELF, 
TOELF Junior, SAT, APTIS, TOEIC, FCE, KET PET, 
IELTS. Kurse ESP, anglishte për qëllime  specifike ( Banga, 
katering, infermieri, telekomunikacion, turizëm, etj.) 
Pregatitje për  maturën shtetërore. Kurse individuale. 
Perkthime

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Rruga Ramazan Jella, 
" Pallati Teuta Construksion" Kati përdhe 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PROGRESS LANGUAGE CENTER
E-Mail: anitamuho@yahoo.it  
Telefon: 0692419400  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-495752-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805396-06-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i aktivitetit nga data 01.06.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000378-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258695-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 09.07.2019 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356707-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471239-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anitamuho@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Kurse të përgjithshme për gjuhët e huaja ( në gjuhën angleze, 
italiane, gjermane, dhe frënge) ne nivelet A1, A2, B1, B2, C1. Pregatitje për provimet 
ndërkombëtare : TOELF, TOELF Junior, SAT, APTIS, TOEIC, FCE, KET PET, IELTS. 
Kurse ESP, anglishte për qëllime specifike ( Banga, katering, infermieri, 
telekomunikacion, turizëm, etj.) Pregatitje për maturën shtetërore. Kurse individuale.")          
u be            ("Kurse të përgjithshme për gjuhët e huaja ( në gjuhën angleze, italiane, 
gjermane, dhe frënge) ne nivelet A1, A2, B1, B2, C1. Pregatitje për provimet 
ndërkombëtare : TOELF, TOELF Junior, SAT, APTIS, TOEIC, FCE, KET PET, 
IELTS. Kurse ESP, anglishte për qëllime  specifike ( Banga, katering, infermieri, 
telekomunikacion, turizëm, etj.) Pregatitje për  maturën shtetërore. Kurse 
individuale. Perkthime")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C71EF30-F529-4034-AEB2-8BFF9875002D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1380B96F-8A00-4C7E-981D-88999569D0E5
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Lista e Dokumenteve:

31/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562978-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607163-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5554ED4-D234-4A4C-B2DE-53B49D71FC60

